5 qui eandem portionejn ad usus suos a me susciperent, f ru Ires in çccle- 
sia beatç Mariç, (a) de Floreffia in heredes milii adoptavi. Unde notum 
sil omnibus tam presentibus quan) futuris quod çcclesiam sancle 
Marie (a), quç Lcffle vocatur, in suburbio Dinanlensi sitam, quam de 
manu régis in feodum teneo, prefate çcclesiç et ejus abbati Gev- 

10 nando (a) viro venerabili, consilio meorurn hominum tradidi, et 
quicquid ad prepositum et custodem vel ad ccteros canonicos perti- 
nebat, scilicet: oblationes altaris et prebendarum reditus, quos dare 
solebam, manui prefati abbatis concessi, tali videlicet, condicione ut 
fratres suos eidem çcclesiç preficeret secundum regulam beati Augus- 

15 tini ibidem Deo militantes. Preterea villam quç dicitur Obbais, quam 
simili modo de manu regis teneo, et de me Teodricus de Fen tenebat, 
çcclesiç Floreffiensi contuli in quietam et legitimam possessioncm ad 
usus fratrum ibidem Deo servientium, cum ornni integritate sua, videli
cet in çcclesia, in decimis, in agris, culturis, cultis et incultis, silvis, 

20 pratis, pascuis et aquarum decursibus, molendinis, in mansionariis et 
ceteris rebus eidem possessioni subditis. Siquidem idem Teodricus in 
presentia parium suorum ipsam villam mihi reddidit et gwerpivit (b), 
et g'werpitam (b) sibi abjudicari pertulit, et mccurn tradente çcclesiç 
Floreffiensi contradidit, ita duntaxat ut hii qui hominium prefato 

25 Teodrico fecerant, fiodos suos de manu abbatis Floreffiensis, si vellent, 
repetere liceret et a[cci]pere (°), sin autem çcclesia ut suum illud etiam 
possideret (*). Item Baldricus de Fontenes, de familia mea, allodium, 
quod tenebat in villa quç dicitur Mareka quç est super Mosam, in manu 
mea cum omni integritate sua posuit, et petitione ejus sepe memoratç 

30 çcclesiç perpetuo possidendum contradidi. Verumtamen (d) super hoc 
et supramemoratis dignitatem advocatie mihi retinui. lias itaque tra- 
ditiones légitimé factas çcclesiç advocatus manu propria super altare 
beatç Dei Genitricis semperque Yirginis Mariç (a) posui et in rem 
ejusdem ecclesie redegi. Cujus rei testes, quoniam hoc ordine gesta sit, 

35 viri affuerunt nobiles ad testificandum satis idonei, quorum sunt hçc 
nomina: Albertus prepositus, Giselbertus custos, Tiehaldus, Franco, 
Adelardus, canonici sancte Mariç in Leffle ; comités : Henricus de Rupe,
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Albertus de Kine; de liberis: Cono de llum, Teodricus de Fen, Godes- 
calcus de Dumpire, Godefridns de Orbais, Gilcbertus de Gilbreis curn 
fratre suo Gerliardo, Godcfridus de Wcrlhe, Güdescalcus de Floriful, 
Anshelmus de Huneffe, Engelbcrlus de Scotes; de familia: Robertus de 
Valle, Godei'ridus de Frisei, Baldewiiuis de Hore, Warnerus de Dasur 5 
cum fratre suo Godescalco, Pains de Bokem, En go de Kenplus, llenri- 
eus de llanez, Lanzo de Dînant, Wiricus de Floreffia. Aclum est lioc 
fam rationabile institutum, Deo annuente, approbatuin et consigna- 
tum, anno al) incarnacionc Domini, MCLIi, indictione XV, pape 
Eugenii (a) anno VIII, rognante rcge Frederico (a), anno regni ejus 10 
primo, présidente cathedre Leodiensis episcopatus llenrico (a), anno 
septimo. Qui hçc iu pace eonservaverint, Dei graliam mereantur et in 
libro vite conscribantur; qui vero infringerc voluerint, irain tremendi 
Judicis, nisi resipuerinl, inclinant. Fiat, fiat, amen.